

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD č. SF18001892



Dodávateľ:
ThyssenKrupp Výtahy, s.r.o.

Nové záhrady I/13A
821 05 Bratislava

IČO: 35749474 DIČ: 2020271627
IČ DPH: SK2020271627

Obch./živ.register: v OR Okresného súdu BA I, oddiel
Sro, vložka číslo: 17599/B
vystavil:

Variabilný symbol: 18001892

Konečný príjemca:

Sociálna poisťovňa - ústredie

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Číslo: - 3 -04- 2018

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy: SA- 308917

Vybavuje:

29. augusta 8
Bratislava
813 63

podklady:

B. účet: 1221769002/1111
IBAN SK94 1111 0000 0012 2176 9002
UniCredit Bank (BIC: UNCRSKBX)

Forma úhrady: PP

Dátum vystavenia: 29.03.2018

Dátum splatnosti: 28.04.2018

Dátum daňovej povinnosti: 08.03.2018

Číslo zmluvy: Z3-016-11 jo

č.obj.:107-0133/2018 č.sml.:Z3-016-11

Odberateľ: IČO: **30807484** DIČ: **2020592332**

Sociálna poisťovňa, pob. Rimavská Sobota

K. Mikszáth 6
979 01 Rimavská Sobota 1

v zastúpení: Sociálna poisťovňa, pob. Rimavská Sobota

K. Mikszáth 6
979 01 Rimavská Sobota 1

Faktúracia vykonanej práce

Položka:	Počet	Cena j.	Základ	Sadzba DPH %	DPH
08.03.18 Fakturujeme Vám za práce vykonané podľa montážneho listu:					
S17831 Sociálna poisťovňa Rimavská Sobota Hviezdoslavova /3 Rimavská Sobota v.č.299910056					
Práca					
Práce 2 x 2 hodiny	1,00	80,00	80,00	20	16,00
Celkom za Práca			80,00	20	16,00
Materiál					
007391 Batéria NPG	1,00	39,00	39,00	20	7,80
003659 TLAČÍTKO THYSEN "šipka"modré podsvíc (ks)	1,00	55,00	55,00	20	11,00
Celkom za Materiál			94,00	20	18,80
Doprava					
Dopravné na miesto	1,00	24,00	24,00	20	4,80
Celkom za Doprava			24,00	20	4,80
Celkom za montážny list:			198,00	20	39,60

ThyssenKrupp Výtahy s.r.o.
Nové Záhrady I/13 A
821 05 Bratislava

IČ DPH: SK2020271627
- 8 -

Rekapitulácia:	Základ v EUR	DPH v EUR	Cena s DPH v EUR
0 %	0,00		0,00
10 %	0,00	0,00	0,00
20 %	198,00	39,60	237,60

Celkom k úhrade v EUR: 237,60